PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2020                                                                                                                               № 376
О присвоении, изменении и аннулировании адресов

на территории городского округа Навашинский

В связи с проведением на территории городского округа Навашинский инвентаризационных работ в отношении объектов адресации (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), в соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьей 39 Устава городского округа Навашинский Нижегородской области, пунктом 22 раздела IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация городского округа Навашинский            п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить адреса следующим объектам недвижимости г.Навашино городского округа Навашинский согласно приложению.

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента Мамонову О.М.

Глава администрации                                                                                               Т.А.Берсенева

	                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа  Навашинский

от 07.04.2020 №376

	№ п/п
	Страна
	Регион
	Округ
	Населенный пункт

	ЭПС, УДС
	Номер дома, здания, земельного участка
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 98
	52:37:0600011:215

	2
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 99
	52:37:0600012:608

	3
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 99/1
	52:37:0600012:1565

	4
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 99/2
	52:37:0600012:1598

	5
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 100
	52:37:0600011:35

	6
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 100/2
	52:37:0600011:213

	7
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 100/1
	52:37:0600011:214

	8
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 101
	52:37:0600012:129

	9
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 102
	52:37:0600011:211

	10
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 102/2
	52:37:0600011:212

	11
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 103
	52:37:0600012:134

	12
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 104
	52:37:0600011:210

	13
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 105
	52:37:0600012:322

	14
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 106
	52:37:0600011:209

	15
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 107
	52:37:0600012:323

	16
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 108
	52:37:0600011:208

	17
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 109
	52:37:0600012:52

	18
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 109/1
	52:37:0600012:640

	19
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 110
	52:37:0600011:282

	20
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 111
	52:37:0600012:324

	21
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 112
	52:37:0600011:281

	22
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 113
	52:37:0600012:325

	23
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 114
	52:37:0600011:280

	24
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 115
	52:37:0600012:326

	25
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 116
	52:37:0600011:279

	26
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 117
	52:37:0600012:49

	27
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 118
	52:37:0600011:278

	28
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 119
	52:37:0600012:327

	29
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 121
	52:37:0600012:328

	30
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 122
	52:37:0600011:276

	31
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 123
	52:37:0600012:108

	32
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 124
	52:37:0600011:283

	33
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 125
	52:37:0600012:51

	34
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 126
	52:37:0600011:284

	35
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 127
	52:37:0600012:329

	36
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 129
	52:37:0600012:633

	37
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 129/1
	52:37:0600012:330

	38
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 130
	52:37:0600011:286

	39
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 131
	52:37:0600012:55

	40
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 132
	52:37:0600011:275

	 41
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 133
	52:37:0600012:56

	42
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 134
	52:37:0600011:437

	43
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 134/1
	52:37:0600011:436

	44
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 134/2
	52:37:0600011:274

	45
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 135
	52:37:0600012:334

	46
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 136
	52:37:0600011:435

	47
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 136/1
	52:37:0600011:273

	48
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 137
	52:37:0600012:57

	49
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 138
	52:37:0600011:1022

	50
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 138А
	52:37:0600011:1036

	51
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 138А/1
	52:37:0600011:1035

	52
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 139
	52:37:0600012:634

	53
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 140
	52:37:0600011:271

	54
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 141
	52:37:0600012:332

	55
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 142
	52:37:0600011:270

	56
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 145
	52:37:0600012:1383

	57
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 145/1/2
	52:37:0600012:655

	58
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 145/1/1
	52:37:0600012:1515

	59
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 145/2
	52:37:0600012:1598

	60
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 145/3
	52:37:0600012:1388

	61
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 145/4
	52:37:0600012:1386

	62
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 145/5
	52:37:0600012:1387

	63
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 145/6
	52:37:0600012:1385

	64
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 145А
	52:37:0600012:1560

	65
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 145А/2
	52:37:0600012:1559

	66
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 146
	52:37:0600011:267

	67
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 147
	52:37:0600012:592

	68
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 148
	52:37:0600011:37

	69
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 148/1
	52:37:0600011:266

	70
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 150
	52:37:0600011:265

	71
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 152
	52:37:0600011:264

	72
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 154
	52:37:0600011:263

	73
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 156
	52:37:0600011:432

	74
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 156/1
	52:37:0600011:431

	75
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 156/2
	52:37:0600011:262

	76
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 158
	52:37:0600011:514

	77
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 160
	52:37:0600011:78

	78
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 162
	52:37:0600011:259

	79
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 164
	52:37:0600011:324

	80
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 168
	52:37:0600011:323

	81
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 170
	52:37:0600011:322

	82
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 172
	52:37:0600011:321

	83
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 174
	52:37:0600011:320

	84
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 176
	52:37:0600011:319

	85
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 178
	52:37:0600011:318

	86
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 178/1
	52:37:0600011:499

	87
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 182
	52:37:0600011:316

	88
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 192
	52:37:0600011:334

	89
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 194/1
	52:37:0600011:333

	90
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 196
	52:37:0600011:332

	91
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 198
	52:37:0600011:438

	92
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 200
	52:37:0600011:330

	93
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 202
	52:37:0600011:329

	94
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 204
	52:37:0600011:328

	95
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 206
	52:37:0600011:327

	96
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 208
	52:37:0600011:326

	97
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 212
	52:37:0600011:983

	98
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 212/1
	52:37:0600011:982

	99
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 214
	52:37:0000000:84

	100
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 214/1
	52:37:0600011:501

	101
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 216/1
	52:37:0600011:1042

	102
	Российская Федерация
	Нижегородская область
	городской округ Навашинский
	г.Навашино
	ул.Советская
	з/у 218
	52:37:0600011:65